
RIUNIONE REGIONALE CADETTI/E OPEN
BERGAMO - 7 FEBBRAIO 2016

Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 07 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.00 934

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX

2 137 COSCI Chiara 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.50 807

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60

  -   -   -   O   O   -   XO   -   O   -   XXX

3 359 ROSSI Martina 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.40 780

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50

  -   -   -   O   O   -   O   -   XXX

4 155 DE CIUCEIS Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.30 750

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40

  -   XO   O   O   O   -   XXX

5 452 DUZIONI Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.20 719

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30

  -   O   O   O   XXX

6 450 DUZIONI Chiara 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.20 719

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30

  -   O   O   XXO   XXX

7 303 PAGANONI Elisa 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2.00 652

1.80 2.00 2.10

  XXO   O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor di via Monte Gleno - 07 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 247 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.29 585

1°: 3.97 2°: 4.08 3°: 4.11 4°: 4.29

2 105 CASTELLI Sara 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.24 570

1°: 3.60 2°: X 3°: 4.20 4°: 4.24

3 417 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.23 567

1°: 3.96 2°: 4.13 3°: 4.03 4°: 4.23

4 8 ALBERONI Gaia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.22 563

1°: X 2°: X 3°: 4.22 4°: X

5 433 ZAFFARONI Alice 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.13 536

1°: 4.13 2°: 4.13 3°: 3.97 4°: 3.92

6 260 MARTINELLI Alice 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.12 533

1°: 3.86 2°: 3.86 3°: 4.12 4°: 4.11

7 101 CASAZZA Caterina 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.09 524

1°: X 2°: 4.09 3°: 4.03 4°: 3.52

8 23 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.02 503

1°: X 2°: X 3°: 4.02 4°: 3.91

9 281 MOMBRINI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.98 491

1°: 3.98 2°: 3.97 3°: X 4°: 3.77

10 167 ECRABE Michelle 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.98 491

1°: 3.90 2°: 3.86 3°: 3.88 4°: 3.98

11 257 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.97 488

1°: 3.58 2°: 3.97 3°: 3.68 4°: 3.82

12 20 APPIANI Valentina 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.96 485

1°: 3.40 2°: 3.68 3°: 3.47 4°: 3.96

13 53 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 3.79 435

1°: 3.73 2°: 3.79 3°: X 4°: X

14 318 PICCINELLI Irene 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.71 412

1°: 3.56 2°: 3.53 3°: 3.71 4°: 3.57

15 147 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.70 409

1°: 3.70 2°: 3.49 3°: 3.55 4°: 3.58

16 66 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.69 406



1°: 3.69 2°: 3.65 3°: 3.67 4°: 3.61

17 107 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.66 397

1°: 3.66 2°: 2.74 3°: 2.86 4°: 3.28

18 240 MAFFEIS Claudia 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.59 377

1°: 3.37 2°: 3.56 3°: 3.42 4°: 3.59

19 138 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.54 363

1°: 3.54 2°: 3.16 3°: 3.05 4°: 3.26

20 43 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.39 321

1°: 3.24 2°: 3.39 3°: 3.34 4°: 3.31

21 115 CENTURELLI Laura 2001 CF BG005 ATL. PRESEZZO 3.22 275

1°: 3.22 2°: 3.18 3°: 2.40 4°: X

330 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA Ass

12 ALLEVI Alessia 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass

132 CORRADI Paola 2002 CF CO010 ATL. ERBA Ass

154 DE CIUCEIS Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO Ass

77 BRIGNOLI Laura 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass

Serie 2 Palaindoor di via Monte Gleno - 07 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.13 858

1°: 5.08 2°: 4.90 3°: 5.13 4°: X

2 428 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.05 831

1°: 5.03 2°: 5.05 3°: 4.81 4°: X

3 297 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.92 788

1°: 4.60 2°: 4.81 3°: 4.92 4°: X

4 4 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.86 768

1°: 4.77 2°: 4.86 3°: 4.66 4°: 4.17

5 1 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.63 693

1°: 4.63 2°: 4.49 3°: 4.57 4°: X

6 349 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.61 686

1°: 4.61 2°: X 3°: 4.33 4°: 4.41

7 129 COLOMBO Federica 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.59 680

1°: 4.59 2°: 4.42 3°: 4.26 4°: X

8 142 COZZI Viola 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.57 673

1°: 3.88 2°: 4.57 3°: X 4°: 4.11

9 369 SALA Virginia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.55 667

1°: 4.55 2°: 4.35 3°: 4.31 4°: 2.20

10 122 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.50 651

1°: 4.50 2°: 4.50 3°: X 4°: 4.28

11 284 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.45 635

1°: 4.21 2°: 4.40 3°: 4.45 4°: 4.32

12 90 CANEGRATI Martina 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 4.37 610

1°: 4.15 2°: 4.37 3°: 4.32 4°: 4.03

13 406 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.36 607

1°: 4.22 2°: 4.07 3°: 4.36 4°: 4.33

14 256 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.36 607

1°: 4.36 2°: 4.31 3°: 4.32 4°: 4.31

15 51 BIANCHIN Chiara 2002 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.29 585

1°: 4.14 2°: 4.29 3°: 4.10 4°: 4.18

16 357 ROSSI Ilaria 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.27 579

1°: 4.17 2°: 4.27 3°: 4.06 4°: 3.83

17 106 CATTANEO Elena 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.25 573

1°: 4.19 2°: 4.25 3°: 4.08 4°: 4.24

18 418 UBIALI Alice 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.19 554

1°: 4.02 2°: 4.19 3°: 4.03 4°: 3.79

436 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA NP

RIEPILOGO Palaindoor di via Monte Gleno 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.13 858

2 428 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.05 831

3 297 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.92 788

4 4 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.86 768

5 1 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.63 693

6 349 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.61 686

7 129 COLOMBO Federica 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.59 680

8 142 COZZI Viola 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.57 673

9 369 SALA Virginia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.55 667

10 122 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.50 651

11 284 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.45 635



12 90 CANEGRATI Martina 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 4.37 610

13 406 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.36 607

14 256 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.36 607

15 51 BIANCHIN Chiara 2002 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.29 585

16 247 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.29 585

17 357 ROSSI Ilaria 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.27 579

18 106 CATTANEO Elena 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.25 573

19 105 CASTELLI Sara 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.24 570

20 417 UBIALI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.23 567

21 8 ALBERONI Gaia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.22 563

22 418 UBIALI Alice 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.19 554

23 433 ZAFFARONI Alice 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.13 536

24 260 MARTINELLI Alice 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.12 533

25 101 CASAZZA Caterina 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.09 524

26 23 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.02 503

27 281 MOMBRINI Giulia 2002 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.98 491

28 167 ECRABE Michelle 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.98 491

29 257 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.97 488

30 20 APPIANI Valentina 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.96 485

31 53 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 3.79 435

32 318 PICCINELLI Irene 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.71 412

33 147 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.70 409

34 66 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.69 406

35 107 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.66 397

36 240 MAFFEIS Claudia 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.59 377

37 138 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.54 363

38 43 BERLANDA Anna 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.39 321

39 115 CENTURELLI Laura 2001 CF BG005 ATL. PRESEZZO 3.22 275

436 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA NP

330 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA Ass

12 ALLEVI Alessia 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass

154 DE CIUCEIS Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO Ass

77 BRIGNOLI Laura 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass

132 CORRADI Paola 2002 CF CO010 ATL. ERBA Ass

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor di via Monte Gleno - 07 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 CAPELLI Mattia 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.20 751

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXO   -   XO   -   XO   -   XO   -   O   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


